Администрация муниципального образования ШШ «Воркута» кар кытшлбн муниципальной

городского округа «Воркута» ЩДО юкбнса администрация

ШУ ОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

92; Л^Р.™..!^... 2022 г. .4. АЛ^..
г. Воркута, Республика Коми

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута»

от 27.02.2022 № 220 «О

внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута»

от 28.01.2022 № 82 «О

введении на территории

муниципального образования

городского округа «Воркута»

режима функционирования

«Повышеннаяготовность»

В соответствии с положением «О единой государственной системе предупреждения и

ликвидации чрезвычайныхситуаций», утвержденнымпостановлениемПравительстваРоссийской

Федерации от 30.12.2003 №794, в связи со стабилизацией метеорологической обстановки на

территории муниципального образования городского округа «Воркута», администрация

муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 27.02.2022 № 220 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 28.01.2022 № 82 «О

введении на территории муниципального образования городского округа «Воркута» режима

функционирования «Повышенная готовность».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа «Воркута» -
руководитель администрации городского округа «Воркута» ^Г У/г Я.А. Шапошников